5182 15195
15182
151.96

191.95

15170
Fis3
‘ﬁ%ﬂﬁk” {81
1568202 15198

i W

Jelmagyarazat
1. Reaktor |.
2. Reaktor |l.
3. Utoulepito
L. Technologiai epulet
5. Folyekony hulladek fogado
6. Szocialis epulet
1. Geptarolo
8. Kesztermek tarolo
9. Szalmatarolo
10. Utoerlelo
11. Eloerlelo
Tervezett (j Gtburkolat
[ Felljitando meglévo Gtburkolat
] Feldjitando meglévo jardaburkolat
meglévo
X kerités
o i VO IVO VO ivoviz
o mm | csu csu csu csurgalék
FoLI FoLI FoLI folosiszap
REC REC REC iszaprecirkulacio
szv szv szv szennyviz
gravitacios vezeték
nyomo vezeték
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e-mail:merbt@citromail.hu

A magassagok a Balti Alapsikra vonatkoznak.
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